dle této smlouvy přechází s převodem vlastnictví Pozemku na nového nabyvatele.

Článek V.

Cena a platební podmínky

5.1 Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje úplatně.

5.2 Smluvní strany se dohodly, že věcné břemeno uvedené v čl. III. se zřizuje úplatně a to za jednorázovou

úplatu v celkové výši 256.400 Kč bez DPH (slovy: Dvěstěpadesátšesttisícčtyřista korun českých).

5.3 S ohledem na skutečnost, že povinný z věcného břemene je plátcem DPH, bude se k uvedené ceně

účtovat DPH ve výši 21%. Celková cena včetně DPH činí 310.244 Kč, (slovy: Třistadesettisíc

dvěstěčtyřicetčtyři korun českých).

5.4 Jednorázová úplata bude povinnému uhrazena na základě daňového dokladu — faktury s termínem

splatnosti min. 21 dnů od doručenívystavené povinným po obdržení oznámení o povolení vkladu věcného

břemene dle této smlouvy o zřízení věcného břemene (doručení změnového listu vlastnictví).